Wi







21/12/04 FUTURA GOLD 2 WIN

ENSEMBLE CHASSIS
GRUNDKOERPER KOMPLETT
FRAME ASSEMBLY

CONJUNTO CHASIS

REP
NR
TEM
REP

FREQ
ZAHL
QTYy
FREC

REFERENCE
ARTIKEL NR.
REFERENCE
REFERENCIA

DESIGNATION
BEZEICHNUNG
DESIGNATION
DESIGNACION

21'

4.

10

11

12

412897 Y\
734800 V((’
674395 (|
674340 oA
sfeazs ol
674339 \\

674342 0l
674408 9\\'
674332 Y\,
412832
674335 O,

674336 44,

Ensemble circuit imprimé
Gedruckte Schallung
Printed circuit assembiy

- Conjunto circuito impreso

Ressort de pression ( piéce non livrée individuellement)
Spannfeder (nicht einzig geliefert}

Pressure spring (available only as an ass.)

Resorte de sujecion del fusible

Axe D4x43
Achse D4x43
Shaft D4x43
Eje D4x43

Verin supérieur (piéce non livrée individuellement)
Wagenheber oben (nicht einzig geliefert)

Upper jack {available only as an ass.)

Piston superior (pieza no suministrada individualmente)

Bras intermédiaire
Zwischenarm
intermediary arm
Brazo intermediario

Equerre d'appui
Statzewinkel
Square support
Escuadra soporte

Pivot fixe
Befestiqungsstiitze
Fixed pivot

Pivote fijo

Passe-fil
Kabeldurchfithrung
Grummet

Pasa cables

Came de contact
Nockenscheibe
Steam cam

Leva de contacto

Tige de liaison
Verbindungsstange
Locking rod

Varilla de contacto

Palier mobile balancelle
Drehbarlager der Wippe
Movable rest

Palier movil balancin

Pivot fixe balanceile
Gelenkzapfen der Wippe
Pivote fijo balancin
Pivote fijo balancin




21/12/04 FUTURA GOLD 2 WIN

ENSEMBLE CHASSIS
GRUNDKOERPER KOMPLETT
FRAME ASSEMBLY

CONJUNTO CHASIS

REP
NR
ITEM
REP

FREQ
ZAHL
QY
FREC

REFERENCE
ARTIKEL NR.
REFERENCE
REFERENCIA

DESIGNATION
BEZEICHNUNG
DESIGNATION
DESIGNACION

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

674337 0K

674333 ol

955200

)u'.o(,ocjcs?/ :

674366 o\

956800
6574483 ok
674369
962100 oV
60961
674778
961200 oK
(oDL AL

676943 i\

Etrier arriére de pivotement
Drehbigel hinten

Rear pivoting stirrup
Estribo posterior de qiro

Biellette
Schwingarm
Connecling rod
Bielita

Vis TCBL POZ N4x8
Schraube TCBL POZ N4x8
Screw TCBL POZ N4x8
Tornillo TCBL POZ N4x8

Support circuit imprimé

Halter fir Gedruckte Schaltung
Holder printed circuit

Saporte de circuito impreso

Vis CBL TORX M3x15
Schraube CBL TORX M3x15
Screw CBL TORX M3x15
Tornitio CBL TORX M3x15

Minirupteur
Microschalter
Microswitch
Microrruptor

Feuillet d'isolation
Dichtung

insulating plate
Hoja de aislamiento

Vis CBL TORX N12x12
Schraube CBL TORX N12x12
Screw CBL TORX N12x12
Tormnillp CBL TORX N12x12

Ensemble chassis
Grundkdrper komplett
Frame assembly
Conjunto chasis

Vis CBL TORX D5x12
Schraube CBL TORX D5x12
Screw CBL TORX D5x12
Tomillo CBL TORX D5x12

Butée d'ouverture
Offnungsanschiag
Opening thrust

Tope de abertura




21112104

FUTURA GOLD 2 WIN

ENSEMBLE CHASSIS
GRUNDKOERPER KOMPLETT
FRAME ASSEMBLY

CONJUNTO CHASIS

REFERENCE
ARTIKEL NR.
REFERENCE
REFERENCIA

REP |FREQ
NR {ZAHL

ITEM | QTY

REP |FREC

DESIGNATION
BEZEICHNUNG
DESIGNATION
DESIGNACION

25

26 1

27 1

28 1 1

29 1

30 2

31" 1

32 1

33 1

34 2

s | 2

36 1

674303 0

674338 oL

676437 W\

674334 oy

674331 ¢

674341 0

674396 ol

674350 o

674351 L\

674696 od\_

412833 U

Butée de balancelie
Anschiag

Swing tray stop
Tope de balancin

Etrier avant
Bigel vomn

Front stirrup
Estribo delantero

Cale de blocaqe
Klemmkeil
Blocking wedge
Calza de bloqueo

Balancelle
Wippe
Swing fray
Balancin

Palier gauche du plateau chauffant
Drehlager

Rotary rest

Palier de rotacion

Vérin inférieur {piéce non liviée individuellement)
Wagenheber unten (nicht einzig qeliefert)

- Lower jack {available only as an ass.)

Piston inferior (pieza no suministrada individualmente)

Axe D4x30
Achse D4x30
Shaft D4x30
Eie D4x30

Palonnier de verrouillage
Verschlusshebel
Swingel bar

Palanca de blogueado

Crapaudine
Spuriager .
Step bearing
Contrapunta

Flanc non O/A
Flanke

Flank

Flanco

Axe de suspension
Gehdngebolzen
Suspension pin
Ejie de suspensicn




2112/04 FUTURA GOLD 2 WIN

5 ENSEMBLE CHASSIS
GRUNDKOERPER KOMPLETT
FRAME ASSEMBLY
CONJUNTO CHASIS
REP [FREQ] REFERENCE DESIGNATION
NR |ZAHL| ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG
FEM| QTY | REFERENCE DESIGNATION
REP |FREC| REFERENCIA DESIGNACION
412896 Yy | Ensemble C.). + support SAV
Gedruckte Schaltung + Halter
Printed circuit + holder
Circuitp impreso + soporte
674851*%& Ensemble vérin supérieur + vérin inférieur (rep.2+4+31)

Oberer Wagenheber + unterer Wagenheber {Nr.2+4+31)
Lower jack + upper jack (item 2+4+31)
Piston superior + piston inferior {rep.2+4+31)




. I_utu'i_'::.t__golr._:!2_\_.-fi‘|1_0'|_:2005 1




03/02/05 FUTURA GOLD

ENS.TABLE + GENERATEUR DE VAPEUR
GRUNDPLATTE + DAMPFBEREITER
TABLA SET + STEAM GENERATOR

CONJUNTO MESA + GENERADOR

REP
NR
mem
REP

FREQ
ZAHL
Qry
FREC

REFERENCE
ARTIKEL NR.
REFERENCE
REFERENCIA

DESIGNATION
BEZEICHNUNG
DESIGNATION
DESIGNACION

10

11

12

677375 Y\
677091 ©X
677070 ¥\
961501 o

Lo%brS

961400 N
oD oAy

676155 ¢,

677380 Y\

410936

411299 (\

800012

411711 gk

772600 oK

994{ L6

Housse .
Biigeltuch

Cotton pressing cover
Funda

Remboaurrage
Schaumstoffauflage
Upholstery

Espuma

Ensemble table
Grundplatte
Table sef
Conjunto mesa

Vis TF TORX T25 M5x15
Schraube TF TORX T25 M5x15
Screw TF TORX T25 M5x15
Tomillo TF TORX T25 M5x15

Vis TORX D5x20
Schraube TORX D5x20
Screw TORX D5x20
Tomillo TORX D5x20

Collier de serrage EC 12107
SchlauchanschiulR EC 12107
Locking collar EC 12107
Brida de apriete EC 12107

Générateur express 1200W + reprise
Dampfbereiter Express 1200W
Generator express 1200W
Generador express 1200W

Tube D10xD4x200
Schiauch D10xD4x200
Tube D10xD4x200
Tubo D10xD4x200

Cable de liaison noir 200
Verbindungskabel schwarz 200
Connecting cable black 200
Cable de conexion negro 200

Vis M4x8
Schraube M4x8
Screw M4x8
Tomillo M4x8

Thermostat / fusible combiné 190° /260°C
Thermostat/Thermosicherung 180°/260°C
Themostat/Thermic fuse 190°/260°C
Termostato/fusible termico 180°/260°C

Clips

Clip
Roller clip
Armmella




22/02/05 FUTURA GOLD

ENS.TABLE + GENERATEUR DE VAPEUR

GRUNDPLATTE + DAMPFBEREITER
TABLA SET + STEAM GENERATOR

CONJUNTO MESA + GENERADOR

REP
NR
ITEM
REP

FREQ
ZAHL
Qry
FREC

REFERENCE
ARTIKEL NR.
REFERENCE
REFERENCIA

DESIGNATION
BEZEICHNUNG
DESIGNATION
DESIGNACION

13

14

15

16

17

18

19

20

4430995 \

413100 ¢y

677356 { |

677386 Y\
412235 { |

4601733\

675565 v\

350289 Y\

677197Q\

Tube D9xD6x110
Schiauch D9xD6x110
Tube D9xD6x110
Tubo D9xD6Xx110

Tube D9xDEXTO
Schlauch DOxD6Ex70
Tube DOxDEX70
Tubo D9xDEXTO

Rondelle D4,3x16
Scheibe D4,3x16
Washer D4,3x16
Arandela D4,3x16

Support fer de voyage
Reisebuegeleisen Halter

Travel iron support

Soporte para plancha de vapor de viaie

Tube D8xD4x270
Schlauch D8xD4x270
Tube D8xD4x270
Tubo D8xD4x270

Cable de liaison noir 100
Verbindungskabel schwarz 100
Connecting cable black 100
Cable de conexion negro 100

Collier de serrage EC 10086
Schiauchanschiufy EC 10086
Locking collar EC 10086
Brida de apriete EC 10086

Mousse filtrante
Schaumstoff
Foam

Espuma

Ensemble générateur express 1200W
Dampfbereiter komplett express 1200W
Steam generator assembly express 1200W
Conjunto generador express 1200W




© spazooon 09.2003 |




10

04/01/05 FUTURA GOLD

ENSEMBLE PLATEAU CHAUFFANT
HEIZPLATTE KOMPLETT
HEATING PLATE ASSEMBLY

CONJUNTO PLATO CALEFACTOR

10

REP
NR
TEM
REP

FREQ
ZAHL
Qiy
FREC

REFERENCE
ARTIKEL NR.
REFERENCE
REFERENCIA

DESIGNATION
BEZEICHNUNG
DESIGNATION
DESIGNACION

10

11

12

674360 \\
900300
956400

902100

412805 0K

676942 | \

677376 ¢ |
960100
412146 R\

677010 Y

Equerre de suspension
Aufhdngewinkel
Hangqing square
Escuadra de suspension

Ecrou HU M6
Mutlter HU M6
Nut HU M6
Fuerca HU M6

Vis CB TORX FTE M4x6
Schraube CB TORX FTE Md4x6

- Screw CB TORX FTE M4x6

Tormnillo CB TORX FTE M4x6

Rondelle D4.2x8
Scheibe D4.2x8
Washer D4.2x8
Arandeia D4.2x8

Bouton de commande du thermostat
Reqelknopf

Operating butiton

Boton de mando de! termostato

Bague d'entrainement
Stellring

Locking collar

Casquillo de entrenamiento

Ensemble capot + adhésif
Heizplattedecke! + Klebzettel
Heating plate cover + sticker
Conijunto capo + adhesivo

Rondelle D6
Scheibe D6
Washer D6
Arandela D6

Contre plaque
Abdeckplatte
Pressure plate
Contrachapa

Ensemble fusible thermique
Thermosicherung
Thermofuse assembly
Conjunto fusible termico




04/01/05 FUTURA GOLD

Termostato ajustable

11 ENSEMBLE PLATEAU CHAUFFANT 11
HEIZPLATTE KOMPLETT
HEATING PLATE ASSEMBLY
CONJUNTO PLATO CALEFACTOR
REP |FREGQ! REFERENCE DESIGNATION
NR |ZAHL{ ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG
ITEM | QTY REFERENCE DESIGNATION
REP |FREC| REFERENCIA DESIGNACION
13 1 677008 0 | Grande résistance
Heizelement gross
Larqe resistance
Resistencia grande
14 1 673969 U A Bride de fixation fusible
Flansch zur Thermosicherung
Thermofuse clamp
Brida de fijacion fusible
15 1 6770090 | Petite résistance
Heizelement klein
Small resistance
Resistencia pequeno
16 1 674394 {\ | Cable de liaison jaune/vert 440
Verbindungskabel gelb/griin 440
Connecting cable yellow/green 440
Cable de conexion amarillo/verde 440
17 1 803100 Ecrou HU M4
Mutter HU M4
Nut HU M4
Tuerca HU M4
18 1 677267 ¥\ | Plateau chauffant
Heizplatte
tHeating plate
Plato calefactor
19 | 5 748600 2, | Attache pour capot
. Befestigungswinkel
- Cover fastener
Brida para capo
20 5 675861 od\ | Vis TORX 710 D2.9x13
Schraube TORX T10 D2.9x13
Screw TORX 710 D2.9x13
, . Tornillo TORX T10 D2.9x13
21 5 , 82550{) oA | Ressort
p ' Feder
bo$1Lo Spring
Resorte
22 1 677012 ? \ Cable de liaison jaune 400
Verhindungskabel gelb 400
Connecting cable yellow 400
Cable de conexion amarillo 400
23 | 1 67701 1? \ Cable de liaison noir /noir/noir/ 230/250/360
Verbindungskabel schwarz/schwarz/schwarz 230/250/360
Connecting cable black/black/black 230/250/360
Cable de conexion negro/negrofnegro 230/250/360
24 1 738600 o 'IF'{hennostat reglable
eqelthermostat
ngg ¥ 6 - Adjustable thermaostat




. futura gp_ld__‘ 022005




22/02/05 FUTURA GOLD

13 CARTERS
GEHAUESE
COVERS
CARTERS
REP |FREQ] REFERENCE DESIGNATION
NR |ZAHL| ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG
IMEM | QY | REFERENCE DESIGNATION
REP {FREC| REFERENCIA DESIGNAGION
1 | 2 411681 X\ | Tube D8xD4x125
'Schlauch D8xD4x125
Tube D8xD4x125
: Tubo DBxD4x125
2 2 403562 Y\ | Bride de fixation pompe

Pumpenhalier
Pump fixing flanqe
Brida de sujecion bomba

.3 4 675861 04 Vis TORX T10 D2.9x13
Schraube TORX T10 D2.9x13
Screw TORX T10 D2.9x13
Tornillo TORX T10 D2.9x13
4 & 412508 %\ | Pompe NME1S s/diode

Pumpe NME1S ohne Diode
Pump NME1S without diode
Bomba NME1S sensa diodo

6 1 410147 U\ | Joint DexD2
Dichiung D6xD2
Joint DExD?2
Junta D6xD2

7 1 350138 Raccord réservoir

2<0 Tankverbindung
GTSCD ')\ Reservoir connecting part
Empalme depaosito

8 1 41 2806'? v Ensemble réservoir
Wasserlank

Water reservoir

Conijunto deposito colector

9 1 677362 ?\ Carter du générateur
Dampfbereitergehiuse

Generator cover

Carler qenerador

10 | 1 412815 ‘Q\ Carter arriére
Gehiuse hinten

Rear cover

Carter trasero

I 412809 {\ | Carterintermédiaire
. Zwischengehiuse

Intermediary cover

Carter intermediaro

12 1 410171 g Fiche d'alimentation
\ Steckverbinder
Plug
Enchufe de alimentacion




17/01/05 FUTURA GOLD

14 CARTERS 14
GEHAUESE
COVERS
CARTERS
, REP |FREQ] REFERENCE DESIGNATION
NR |ZAHL| ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG
ITEM | QTY | REFERENCE DESIGNATION
REP |FREC| REFERENCIA DESIGNACION
13 1 2 411917 ¥\ | Ensemble électrodes
Elektrode Einheit
Electrode assembly
Conjunto electrodo
14 | 1 410184 X\ | Tube DBxD4x28
Schiauch DBxD4x28
Tube DBxD4x28
Tubo D8xD4x28
15 1 676353 Q \ | Gaine isolante D.6x100
: Isolermantel D.6x100
' Insulated sheath D.6x100
Funda aislante D.6x700
16 1 677357 Q\ Fer de vovage
Reisebueqeleisen
Travel iron
Plancha de vapor de viaje
17 1 675862 Q\ Bride pour cable
' _ Anschlulklemme
' Cable flange
Brida sujetacable
18 1 450115 Q \ Passe-cable rotule
Kabeldurchfithrung
Cable shifter
Pasacable
19 | 1 737802 P\ | Languette & riveter 2 clips

Nietlasche 2 klip
Blade terminal to he riveted 2 clips
Lengleta a remachar 2 clips




15

. Fuwragod 01.2005




16

04/01/05 FUTURA GOLD

POIGNEE + TABLEAU DE BORD
GRIFF + SCHALTERPLATTE
HANDLE + DASHBOARD

MANGO + CUADRO DE MANDOQOS

REP
NR
ITEM
REP

FREQ
ZAHL
QTy
FREC

REFERENCE
ARTIKEL NR.
REFERENCE
REFERENCIA

DESIGNATION
BEZEICHNUNG
DESIGNATION
DESIGNACION

10
Rk

12

412840
677372
412862
412802
412849
674958
412818
412845
412814
412813
412834

412817

Ensemble poignée (rep.1+12+13+15+16)
Griff komplett (Nr.1+12+13+15+18)
Handle set (item 1+12+13+15+16)
Conjunto mango (rep.1+12+13+15+16}

Ensemble carter supérieur + Adhésif
Oberer Decke! + Aufkleber

Upper cover + Indication sticker
Carter superior +Adhesivo

Vovant vert
Kontrollleuchte qriin
Green signal lamp
Indicador verde

Carter inférieur
Unterer Decke]
Bottom cover
Carter inferior

Voyant orange
Konfrollleuchte orange
Orange signal lamp
Indicador naranja

Vis CBL TORX D4x18
Schraube CBL TORX D4x18
Screw CBL TORX D4x18
Tomillo CBL TORX D4x18

Entretoise droite
Distanzscheibe rechts
Right brace

. Distanciador delantero

Goupille D4x14
Stift D4x14
Pin D4x14

_ Pasador D4x14
Entretoise gauche

Distanzscheibe links
Left brace
Distanciador izquierdo

Verrou
Bolzen
Locking am
Pestilio _

Ressort
Feder
Spring
Resorte

Bouton de blocage inférieur droit

Blockierknopf unten rechts

Locking button inferior right

Caperuza del boton de bloqueado inferior derecho




20/01/05 FUTURA GOLD

17 POIGNEE + TABLEAU DE BORD 17
GRIFF + SCHALTERPLATTE
HANDLE + DASHBOARD
MANGO + CUADRQO DE MANDOS
REP |FREQ| REFERENCE DESIGNATION
NR {ZAHL| ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG
ITEM | QTY | REFERENCE DESIGNATION
REP |FREC| REFERENCIA DESIGNACION
13 1 . 412816 Bouton de blocage supértieur droit
Blockierknopf oben rechts
Locking button superior right
Caperuza del boton de bloqueado superior derecho
14 2 351177 Vis PT1451 K 30x18
Schraube PT1451 K 30x18
Screw PT1451 K 30x18
Tomillo PT1451 K 30x18
15 1 . 412811 Bouton de blocage supérieur gauche
' : Blockierknopf oben links
l.ocking button superior left
Caperuza del boton de blogueado superior izquierda
16 g 412812 Bouton de blocaqe inférieur gauche
Blockierknopf unten links
Locking button inferior left
Caperuza del boton de bloqueado inferior izquierdo
17 2 674374 Interrupteur unipolaire
Schalter einpoliq
Single pole switch
Interrutor unipolar
18 1 412886 Ensemble cables led
: | ed Kabelbaum
Led cables assembiy
Cable confeccionado LED
19 2 676154 Raccord mixte
Steckverteiler
Multi-connectors
Empalme mixto
20 1 412830 Lentille droite
Rechte Linze
Right signal lens
L enteja de luminoso derecha
21 1. 442828 Lentille qauche
Linke Linze
Left signal lens
Lenteja de luminoso izquierdo
22 1 412829 Lentille centrale
: Mitllere Linze
Ceniral signal lens
_ Lenteja de luminoso central
23 1 412839 Touche de droite
Rechte Drucktaste
Right key
Tecta derecha
24 | 1 677364 Touche centrale imprimée

Mittlere Drucktaste
Central key
Tecla central




13/01/05 FUTURA GOLD

18 POIGNEE + TABLEAU DE BORD 18
GRIFF + SCHALTERPLATTE
HANDLE + DASHBQARD
MANGO + CUADRO DE MANDOS
REP |FREQ] REFERENCE DESIGNATION
NR |ZAHL| ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG
ITEM | QTY REFERENCE DESIGNATION
REP |FREC] REFERENCIA DESIGNACION
25 1 412837 Touche de gauche
Linke Drucktaste
Left key -
Tecla izquierdo
26 1 677360 Interrupteur unipolaire

Schalter einpolig
Single pole switch
Interrutor unipolar




SINGER

AT HOME WORLDWIDE

Prozse b repazsor i vapour voe for irldad

it o woopdd
Steam press with iddgeal iron
Tewir oS0 ook

proa eipay g rutoyia toptud abips
Calorpurd, X poes?,

. tutura goid 01.2005




08/03/05 FUTURA GOLD

20 ACCESSOIRES 20
ZUBEHOER
ACCESSORIES
ACCESOQRIOS

REP |FREQ| REFERENCE DESIGNATION

NR |ZAHL] ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG

ITEM{ QTY | REFERENCE DESIGNATION

REP |FREC]| REFERENCIA DESIGNACION

1 1 | 403564
2 1 410170
3 j 673785
4 1 677361
6 1 762300
7 1 677371

Ensemble cassette anti-calcaire
Entkalkungskassette Einheit
Antiscale casselte set

Conjunto colector de cal

Cordon d'alimentation CEE
Netzkabel CEE

Supply cord CEE

Cordon de alimentacion CEE

{Coussin de repassaqe
Bigelpolster

Pressing cushion
Coijin de plancha

Housse de protection
Bilgeituch

Cotton pressing cover
Funda '

Jeannette de repassage
Biigelpolster qross
Pressing cushion large
Tabla para plancha

Brochure d'instruction
Bedienungsanleitung
Instruction book
Folleto




0—®

1a)

D= .
| _ e
T e e —
1 — . I
. 1200W _ ]
EQUERRE CHASSIS
WINKEL GRUNDKOERPER
SQUARE —.‘ FRAME
ESCUADRA CHASIS
| GENE+TABLE
- | DAMPFB+TISCH
- i | GENE+TABLE
| GENE+MESA

Finien e 01.2005 - -




22

20/G1/05 FUTURA GOLD

CABLES DE LIAISON
VERBINDUNGSKABEL
CONNECTING CABLES

CABLES DE CONEXION

22

REP
NR
TEM
REP

FREQ
ZAHL
QY
FREC

REFERENCE
ARTIKEL NR.
REFERENCE
REFERENCIA

DESIGNATION
BEZEICHNUNG
DESIGNATION
DESIGNACION

1a

1b

10

11

674393
674394
676422
674384
411877
677010
677011
677012
676416
460173
575393

412454

Cable de liaison jaunelvert 170/320
Verbindungskabel gelb/grin 170/320
Connecting cable vellow/green 1704320
Cable de conexion amarillo/verde 170/320

Cable de lizison jaunelvert 440
Verbindungskabel gelb/qriin 440
Connecting cable vellow/green 440
Cable de conexion amarillo/verde 440

Cable de liaison noir 700
Verbindungskabel! schwarz 700
Connecting cable black 700
Cable de conexion neqro 700

Cable de liaison blanc/blanc 250/720
Verbindungskabel weillfweill’ 250720
Connecting cable white/white 250/720
Cable de conexion blanco/blanco 250/720

Cable de liaison blanc 350
Verbindungskabel weilt 350
Connecting cable white 350

- Cable de conexion blanco 350

Ensemble fusible thermique
Thermosicherung
Thermofuse assembly
Conjunto fusible termico

Cable de liaison noir /noir/noir/ 230/250/360
Verbindungskabel schwarz/schwarz/schwarz 230/250/360
Connecling cable black/black/black 230/250/360

Cable de conexion negro/negro/neqro 230/250/360

Cable de ltaison jaune 400
Verbindungskabel gelb 400
Connecling cable veHow 400
Cable de conexion amarillo 400

Cable de liaison bleu 580
Verbindungskabel blau 580
Connecting cable blue 580
Cable de conexion azul 580

Cable de liaison noir 100
Verbindungskabel schwarz 100
Connecting cable black 100
Cable de conexion negro 100

Cable de-liaison bleu 540
Verbindungskabel blau 540
Connecting cable blue 540
Cable de conexion azul 540

Cable de liaison blanc 600
Verbindungskabel weill 600
Connecting cable white 600
Cable de conexion blanco 600




20/01/05 FUTURA GOLD

23 CABLES DE LIAISON 23
VERBINDUNGSKABEL
CONNECTING CABLES
CABLES DE CONEXION
REP {FRERQ| REFERENCE DESIGNATION
NR |ZAHL.] ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG
[TEM | QTY REFERENCE DESIGNATION
REP {|FREC| REFERENCIA DESIGNACION
12 1 411299 Cable de liaison noir 200
: Verbindungskabel schwarz 200
Connecting cable black 200
Cable de conexion negro 200
13 1 674595 Cable de liaison blanc 350
Verbindungskabel weift 350
Connecting cable white 350
_ Cable de conexion blanco 350
14 1 550087 Cable de liaison bleu 300
: Verbindungskabel blau 300
Connecting cable blue 300
Cable de conexion azul 300
15 1 673497 Cable de liaison noir 800
' Verbindungskabel schwarz 800
Connecting cable black 800
Cable de conexion negro 800
16 2 412887 Cable de liaison faune 230

Verbindungskabel gelb 230
Connecting cable vellow 230
Cable de conexion amarillo 230




24

24

Ve

) P & e

Furuma

oY pp——

O s 4 g &

ass s

Dh—-o—.—::a
eyt

€} P & v &
——mr

MADE M FRANHCE

Modale : FUTURA GOLD SINGER
Ne : 55 6305 0001  Made In France

Type: SP4200 + IRON et SIT
" 220-240V~ 50Hz 2200 W - (€

L

‘SSLTD‘QH";;R I

677321 |
MADE IN FRANCE

C€ N° :5506050002

" futuragod 02.2005




08/03/05 FUTURA GOLD

25 ACCESSOIRES 25
ZUBEHOER
ACCESSORIES
ACCESORIOS
REP |FREQ| REFERENCE DESIGNATION
NR 1ZAHL{ ARTIKEL NR. BEZE!CHNUNG
ITEM | QTY| REFERENCE DESIGNATION
REP |FREC| REFERENCIA DESIGNACION
1 2 412958 Cale gauche + droite
Keil links + rechts
Wedqe left + right
Calce jzquierdo + derecho
2 1 412957 Cale de fond
Unterkeil
Wedge lower part
Calce inferior
3 1 677366 Boite d'emballage
Vemackungsschachte!
Individual carton
Caija de embalaje
4 1 094202 Etiquette alu 25,4x80
Kleber 25,4x80
Sticker 25,4x80
Adhesivo 25,4x80
5 1 094203 Etiquetie papier 105x65
Kleber 105x85
Sticker 105x65
Adhesivo 105x65
6 1 704201 Etiquette ronde tricolore

Dreifarbiger runder Kleber
Tricoloured circular sticker
Adhesivo tricolor redondo




